
 

令和３年１月吉日 

 

ＰＴＡ会員の皆さまへ 

 

北大和小学校ＰＴＡ会長 

カルチャークラブ委員長 

 

 

『 第２０回北小カルチャークラブ 』 

千羽鶴完成のご報告 

                                

 

日頃より、北大和小学校のＰＴＡ活動にご協力頂きまして誠にありがとうござい

ます。 

今年度のカルチャークラブ委員会では、コロナ禍の中、穏やかな日常が一日も早く

戻るよう祈りを込めて千羽鶴の製作を企画し活動を進めてまいりました。 

皆さまにご協力いただき、総数 6216 羽の千羽鶴が完成致しました。 

完成した千羽鶴は校長室及び正面玄関に展示いたします。現在来校の機会もないた

め、北大和小学校ホームページにて皆さまへお披露目したく掲載させていただきます。 

みんなで力を合わせて完成することができましたことに心より感謝申し上げます。 

 

 


